



LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 31773180

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2021

Jørgen Krogh Jørgensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 31773180

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jørgen Krogh Jørgensen

Lars Knudsen

Lise Evensen Jørgensen

Direktion

Jørgen Krogh Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udgør 1.276 t.kr. før skat mod et underskud på 300 t.kr. før skat sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.532.832	17.076.985
Personaleomkostninger	1	(14.474.910)	(13.693.467)
Af- og nedskrivninger		(2.762.458)	(3.618.667)
Driftsresultat		1.295.464	(235.149)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.821	222.283
Andre finansielle indtægter	2	179.864	203.816
Andre finansielle omkostninger		(366.003)	(491.252)
Resultat før skat		1.276.146	(300.302)
Skat af årets resultat	3	(261.023)	116.820
Årets resultat		1.015.123	(183.482)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		15.123	(183.482)
Resultatdisponering		1.015.123	(183.482)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.175.529	2.437.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.146.458	12.256.661
Materielle aktiver	4	12.321.987	14.693.826
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.948.673	1.782.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.341	509.394
Deposita		45.000	25.000
Finansielle aktiver	5	2.532.014	2.316.807
Anlægsaktiver		14.854.001	17.010.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.559.299	5.705.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.153	1.195.557
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.121	125.517
Periodeafgrænsningsposter		211.316	257.672
Tilgodehavender		7.157.889	7.298.912
Likvide beholdninger		3.467.471	2.394.353
Omsætningsaktiver		10.625.360	9.693.265
Aktiver		25.479.361	26.703.898

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.600.473	1.434.213
Overført overskud eller underskud		4.633.280	4.784.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		7.833.753	6.819.191
Udskudt skat		466.000	472.543
Hensatte forpligtelser		466.000	472.543
Gæld til realkreditinstitutter		1.282.709	1.798.809
Leasingforpligtelser		4.531.301	7.815.062
Deposita		21.000	31.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		267.566	0
Anden gæld		383.121	448.652
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.485.697	10.094.023
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	3.288.560	3.079.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.553.447	1.991.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.752	445.052
Anden gæld	7	5.588.152	3.802.589
Kortfristede gældsforpligtelser		10.693.911	9.318.141
Gældsforpligtelser		17.179.608	19.412.164
Passiver		25.479.361	26.703.898
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.434.213	4.784.978	0	6.819.191
Valutakursreguleringer	0	(561)	0	0	(561)
Årets resultat	0	166.821	(151.698)	1.000.000	1.015.123
Egenkapital ultimo	600.000	1.600.473	4.633.280	1.000.000	7.833.753

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.767.701	12.268.864
Pensioner	1.359.349	1.177.730
Andre omkostninger til social sikring	347.860	246.873
	14.474.910	13.693.467
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	32

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.796	35.843
Renteindtægter i øvrigt	250	3.091
Valutakursreguleringer	62.102	85.142
Øvrige finansielle indtægter	67.716	79.740
	179.864	203.816

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	267.566	(40.592)
Ændring af udskudt skat	(6.543)	(76.228)
	261.023	(116.820)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.845.769	30.164.118
Tilgange	0	1.732.159
Afgange	0	(3.609.942)
Kostpris ultimo	8.845.769	28.286.335
Af- og nedskrivninger primo	(6.408.604)	(17.907.457)
Årets afskrivninger	(261.636)	(2.981.959)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.749.539
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.670.240)	(18.139.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.175.529	10.146.458
Ikke-ejede aktiver	0	9.589.755

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	348.200	36.617	25.000
Tilgange	0	0	20.000
Kostpris ultimo	348.200	36.617	45.000
Opskrivninger primo	1.434.213	472.777	0
Andel af årets resultat	166.821	0	0
Årets opskrivninger	0	28.947	0
Andre reguleringer	(561)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.600.473	501.724	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.948.673	538.341	45.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lauge Transport GmbH	Handewitt	GmbH	100
TrailerCare Padborg ApS	Padborg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	343.000	171.719	1.282.709	0
Leasingforpligtelser	2.945.560	2.907.578	4.531.301	236.990
Deposita	0	0	21.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	267.566	0
Anden gæld	0	0	383.121	0
	3.288.560	3.079.297	6.485.697	236.990

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	296.361	1.325.092
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.567.156	1.616.759
Feriepengeforpligtelser	284.714	395.224
Anden gæld i øvrigt	3.439.921	465.514
	5.588.152	3.802.589

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.K.M Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom nominelt 3.100 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.176 t.kr. pr. 30.06.2021

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og lagervarer.

Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 10.146 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 5.696 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af lagerbeholdning udgør 0 kr.

Der er afgivet betalingsgaranti på 97 t.kr. overfor 3. mand.
